phát triển, bằng nhiều hình thức, triển khai nhân rộng nhiều mô hình đã được thực hiện có hiệu quả.

+ Lĩnh vực chính sách người có công: Giải quyết kịp thời các chế độ người có công trên địa bàn, chi trả chế độ chính sách hàng tháng cho người có công đảm bảo. Chi quà tết cho đối tượng chính sách nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 kịp thời. Với tổng số: 1.822 suất quà, trị giá 728.200.000 đồng và kèm theo hiện vật.

+ Về lĩnh vực An sinh xã hội: Quà tết cho đối tượng an sinh xã hội nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 kịp thời. Với tổng số: 741 suất quà, trị giá 367.250.000 đồng và kèm theo hiện vật.

### **2.3. Lĩnh vực Tư pháp - quốc phòng - an ninh:**

- Kết quả công tác Dân vận của chính quyền trong lĩnh vực Tư pháp - quốc phòng - an ninh như: Thực hiện cải cách hành chính, công khai, minh bạch các